

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail Data da publicação: Goiânia, 05 de Agosto de 2020."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 04/08/2020 18:41

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 106602047

PEDIDO 186 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 arejaofer@gmail.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	13/08/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDAVEL 3/4	771919	-	ADAPTADOR CURTO LR 25X3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 8,0000	Tiago Farias De Souza 03/08/2020 15:48
2	ARRUELA LISA ZINCADA 3/16	772018	-	ARRUELA DE PRESSAO DIVERSAS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0400	R\$ 0,0000	-	500 Unidade	R\$ 20,0000	Tiago Farias De Souza 03/08/2020 15:48
3	BUCHA DE REDUCAO EM PVC DE 50 X 3/4	771921	-	LUVA DE REDUCAO LL LONGA 50X25 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 40,0000	Tiago Farias De Souza 03/08/2020 15:48
4	CAIXA 4 X 2 PVC AM RETANGULAR	772005	-	CAIXA FERRO PLASMAR 4 X 2 PAREDE 1 UN - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000	-	4 Unidade	R\$ 2,3600	Tiago Farias De Souza 03/08/2020 15:48
6	CANALETA 20X10MM COM ADESIVO 5450MT2 BARRA 2M	88642	-	CANALETA PVC 2 MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	-	15 Unidade	R\$ 82,5000	Tiago Farias De Souza 03/08/2020 15:48
9	CONEXAO BUJAO GALVANIZADO 3 POLEGADAS	771923	-	CONECTOR COAXIAL DE COMPRESSAO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 34,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 68,0000	Tiago Farias De Souza 03/08/2020 15:48

10	<u>CONEXAO T SOLDAREL LISO 50MM</u>	<u>771920</u>	-	<u>TE SOLDAREL 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>50MM</u>	-	<u>R\$ 5,1000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>20 Unidade</u>	<u>R\$ 102,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>03/08/2020 15:48</u>
12	<u>ESCADA DE ALUMINIO DOMESTICA REFORCADA - 7 DEGRAUS</u>	<u>91037</u>	-	<u>ESCADA ALUM 07 DEGRAUS BOTAFOGO - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 219,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>1 Unidade</u>	<u>R\$ 219,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>03/08/2020 15:48</u>
13	<u>GALAO DE TINNER 5 LITROS</u>	<u>771653</u>	-	<u>THINNER 5LT ANJO VERM - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 52,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 260,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>03/08/2020 15:48</u>
15	<u>INTER LUX24 X 2 2 SEC SIMP+1 TOM 2P+T 10 A</u>	<u>772015</u>	-	<u>INTERRUPTOR 1TECLA SIMPLES RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 24,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>1 Unidade</u>	<u>R\$ 24,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>03/08/2020 15:48</u>
21	<u>PINO MACHO 2P+T 10A 250V</u>	<u>88992</u>	-	<u>PINO MACHO CHATO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 3,9000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>20 Unidade</u>	<u>R\$ 78,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>03/08/2020 15:48</u>
22	<u>PINO MACHO 2P+T 20A 250V</u>	<u>88993</u>	-	<u>PINO MACHO CURVO 20A - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 3,6000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 36,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>03/08/2020 15:48</u>
23	<u>PLACA 4 X 4 LUX2 BR 2 POSTOS</u>	<u>772013</u>	-	<u>DM- PLACA 4X4 CEGA - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 5,1100</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>7 Unidade</u>	<u>R\$ 35,7700</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>03/08/2020 15:48</u>
24	<u>PLACA 4 X 4 LUX2 BR 4 POSTOS</u>	<u>772014</u>	-	<u>PLACA 4X4 - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 5,1100</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>1 Unidade</u>	<u>R\$ 5,1100</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>03/08/2020 15:48</u>
25	<u>PORCA SEXTAVADA 3/16 ZINCADA</u>	<u>772017</u>	-	<u>PORCA SEXTAVADA DIVERSAS - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 0,0800</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>500 Unidade</u>	<u>R\$ 40,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>03/08/2020 15:48</u>
26	<u>REGISTRO EM PVC SOLDAREL LISO 3/4</u>	<u>771922</u>	-	<u>REGISTRO ESFERA PVC 25MM KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 4,5000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 45,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>03/08/2020 15:48</u>
27	<u>RODA MACICA 8 PARA CARRO COLETOR DE RESIDUOS</u>	<u>151653</u>	-	<u>RODA CARRINHO DE MAO - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 60,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>8 Unidade</u>	<u>R\$ 480,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>03/08/2020 15:48</u>
28	<u>TESOURA PARA PODA DE JARDIM 12 POLEGADAS</u>	<u>771004</u>	-	<u>TESOURAO P/PODA - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 24,8000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>14 Unidade</u>	<u>R\$ 347,2000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>03/08/2020 15:48</u>
29	<u>TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE COR BRANCO 3,6 LT</u>	<u>772020</u>	-	<u>TINTA ESMALTE 3.600 BRANCO NEVE - DIVERSOS - DIVERSOS</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 74,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 148,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>03/08/2020 15:48</u>
30	<u>TOMADA 2P + T 10A</u>	<u>88998</u>	-	<u>TOMADA SX 2P+T 10A -</u>	<u>DIVERSOS</u>	<u>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</u>	<u>null</u>	-	<u>R\$ 4,9000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 49,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>

Total	1170.0	R\$
Parcial:		<u>2.089,9400</u>

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 20

Total	1170.0	R\$
Geral:		<u>2.089,9400</u>

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página